inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: RENALDO 
RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 20.169.172/0001-09 / SUPERMERCADO GABYLO LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 21.455.037/0001-84 / AÇOUGUE & QUITANDA AVENIDA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
18.904.925/0001-22. VALOR GLOBAL: R$ 1.364.036,00 (hum milhão, trezentos e sessenta e quatro mil e 
trinta e seis reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13/02/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos – 
Chefe do Poder Executivo / Marléa Ribeiro dos Santos – Secretária de Educação. 

EXTRATOS CONTRATOS  

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 102/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2025

[...]

75, inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO 
MORRO CNPJ/MF sob o nº 30.499.223/0001-06. EMPRESA CONTRATADA: SUPERMERCADO GABYLO 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.455.037/0001-84. VALOR GLOBAL: R$ 460.482,00 (quatrocentos e sessenta 
mil, quatrocentos e oitenta e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02 / 2028 / 3390.30.00 – 1-
500-0000 – 1-550-0000 – 1-552-0000. VIGÊNCIA: 13/02/2025 a 13/06/2025. DATA DE ASSINATURA:  13 
de fevereiro de 2025. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo / Marléa

[...]

75, inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO 
MORRO CNPJ/MF sob o nº 30.499.223/0001-06. EMPRESA CONTRATADA: RENALDO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº 20.169.172/0001-09. VALOR GLOBAL: R$ 706.134,00 (setecentos e seis 
mil, cento e trinta e quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02 / 2028 / 3390.30.00 – 1-500-0000 
– 1-550-0000 – 1-552-0000. VIGÊNCIA: 13/02/2025 a 13/06/2025. DATA DE ASSINATURA:  13 de 
fevereiro de 2025. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo / Marléa Ribeiro

[...]

75, inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MULUNGU DO 
MORRO CNPJ/MF sob o nº 30.499.223/0001-06. EMPRESA CONTRATADA: AÇOUGUE & QUITANDA 
AVENIDA LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.904.925/0001-22. VALOR GLOBAL: R$ 197.420,00 (cento e 
noventa e sete mil, quatrocentos e vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.02 / 2028 / 3390.30.00 
– 1-500-0000 – 1-550-0000 – 1-552-0000. VIGÊNCIA: 13/02/2025 a 13/06/2025. DATA DE ASSINATURA:  
13 de fevereiro de 2025. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder Executivo / Marléa